РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ПРОЛЕТАРСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНОСУЛИНСКОГО РАЙОНА
РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 29.06.2023 № 85
О внесении изменений в постановление Администрации Пролетарского сельского поселения от 19.12.2022 №356 «Об утверждении Графика проведения ревизии оборудования детских игровых площадок, расположенных на территории Пролетарского сельского поселения»
В целях контроля периодичности, полноты и правильности выполнения работ при осмотрах оборудования детских игровых площадок, руководствуясь требованиями технического регламента ТР ЕАС 042/2017 «О безопасности оборудования для детских игровых площадок», руководствуясь статьей 37 Устава муниципального  образования  «Пролетарское сельское поселение», Администрация Пролетарского сельского поселения,-
                                            ПОСТАНОВЛЯЕТ:

         1. Внести в постановление Администрации Пролетарского сельского поселения от 19.12.2022 №356 «Об утверждении Графика проведения ревизии оборудования детских игровых площадок, расположенных на территории Пролетарского сельского поселения» следующие изменения:

1.1. Приложение №2 к постановлению Администрации Пролетарского сельского поселения от 19.12.2022 №356 изложить в редакции, согласно приложения к настоящему постановлению.
2. Постановление Администрации Пролетарского сельского поселения от 24.05.2023 №66 «О внесении изменений в постановление Администрации Пролетарского сельского поселения от 19.12.2022 №356 «Об утверждении Графика проведения ревизии оборудования детских игровых площадок, расположенных на территории Пролетарского сельского поселения» считать утратившим силу.
        3. Контроль  за  выполнением настоящего  постановления оставляю за собой.

     Глава  Администрации

     Пролетарского сельского  поселения                                            А.И. Богатых
Приложение
к постановлению Администрации

  Пролетарского сельского поселения

от 29.06.2023  № 85
УТВЕРЖДАЮ
Глава Администрации

Пролетарского сельского поселения

___________________ А.И. Богатых

«____» ___________________ 2023 г.

Состав комиссии по проведению осмотров

оборудования детских игровых площадок, расположенных на территории Пролетарского сельского поселения
Председатель комиссии – Богатых Александр Иванович - Глава Администрации Пролетарского сельского поселения

Члены комиссии:
Бурдина Елена Александровна  – ведущий специалист по правовой и кадровой работе Администрации Пролетарского сельского поселения
Цыгулева Любовь Викторовна -  инспектор по вопросам имущественных и земельных отношений Администрации Пролетарского сельского поселения

Собаченко Инна Николаевна – инспектор по благоустройству Администрации Пролетарского сельского поселения

Глава Администрации

Пролетарского   сельского поселения                                                      А.И. Богатых